
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO Nº 029/2024 CMR

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO Nº 029/2024 CMR   
 
Riachuelo/RN, em20 de dezembro de 2024
 
O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal.
 
RESOLVE:
 A Câmara Municipal de Riachuelo convoca os vereadores e demais
interessados para a realização de Reunião Conjunta das Comissões
e, em seguida, de Sessão Extraordinária, a ocorrer no dia 23 de
dezembro de 2024 (segunda-feira), às 19h, no Plenário desta Casa
Legislativa. 
Tendo por  pauta  a  apresentação de dados  da saúde municipal,
educação e temas relativos ao RPPS.
            Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.                              
                       
           Art. 3º Ficam revogadas eventuais disposições contrárias a
esta portaria.
 
 
--------------------------------------------
Graciliano Belchior de  Medeiros
Presidente da Câmara Municipal
 

Publicado por: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Código Identificador: 10073567

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2024.
EDIÇÃO 2055. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


